
 
 
 
 
 

GARKALNES NOVADA DOMES  
 SĒDES PROTOKOLS 

Garkalnes novadā 
 

 
2021.gada 27.aprīlī         Nr. 74 
 
Pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr. 360 
“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 
6.1. un 6.9. punktu, Garkalnes novada domes Domes sēde tiek organizēta attālināti, 
izmantojot videokonferences režīmu. 
 
Sēde sasaukta likumā „Par pašvaldībām” un Garkalnes novada pašvaldības nolikumā 
noteiktajā kārtībā. 
 
Sēdi vada:   Domes priekšsēdētājs Edgars Treibergs (attālināti) 
 
Domē pavisam ir 15 deputāti. 
Sēdē piedalās 15 deputāti: 
priekšsēdētāja 2.vietnieks Alvis Zīriņš, (attālināti) domes priekšsēdētāja 1. vietnieks 
Guntars Kniksts, (attālināti) deputāte Aija Šteinberga, (attālināti) deputāts Gunārs 
Bērtulsons, (attālināti)  deputāte Inese Andersone, (attālināti) deputāts Jānis Frišfelds, 
(attālināti) deputāts Jānis Romāns, (attālināti) deputāte Jeļena Kristapa, Deputāts Kārlis 
Knēziņš, (attālināti) deputāts Mārtiņš Bērziņš, deputāts Mārtiņš Gunārs Bauze-
Krastiņš, (attālināti) deputāts Raimonds Fūrmanis, (attālināti) deputāts Pēteris 
Salenieks (attālināti) 
 
Sēdē nepiedalās: deputāts Aleksandrs Pavlovskis  
    
Administrācijas darbinieki: jurists Ainārs Laurs, (attālināti)  Dzimtsarakstu nodaļas 
vadītāja Elga Liepiņa, Zemes ierīkotāja Rūta Šmite, Finanšu direktore Ilesa Abarri, 
(attālināti) Nekustamā īpašuma daļas vadītājs Armands Bērziņš, (attālināti)  telpiskās 
attīstības plānotāja Daiga Gruzīte, (attālināti)  projektu un attīstības daļas vadītājs 
Gundars Krievs, teritorijas plānotāja Sandra Čakāne, (attālināti) juriste Gunita Lauriņa, 
juridiskās daļas vadītājs Andrs Briņķis, (attālināti)  Izpilddirektore Jeļena Toca, 
(attālināti) datorsistēmu un datortīklu administrators Mārtiņš Jirgensons, Būvvaldes 
vadītājs Aivars Laurs (attālināti) 
 
Sēdi protokolē: Biroja vadītāja Natālija Reiere (attālināti) 
 
Sēdi atklāj Garkalnes novada domes ēkā plkst. 14:00 
 
Sēdes darba kārtība: 
 Par darba kārtības apstiprināšanu 
1. Par zemes vienību Vidzemes šosejā 34A un Vidzemes šosejā 38A robežu 



2 
 

pārkārtošanu un zemes vienības Vidzemes šosejā 38A sadalīšanu 
2. Par Garkalnes novada Attīstības programmas Investīciju plāna 2020.-2022.gadam 

aktualizāciju 
3. Par Saistošiem noteikumiem Nr. 88 “Grozījumi Garkalnes novada domes 

2021.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.84 “Par Garkalnes novada 
pašvaldības budžetu 2021.gadam”” 

4. Ziņojums par Garkalnes novada pašvaldības budžeta 2021. gada 1. ceturkšņa 
izpildi 

5. Par ieguldījumu PSIA “Garkalnes inženiertīkli” pamatkapitālā 
6. Par precizējumu izdarīšanu Garkalnes novada domes 2021.gada 23.februāra 

,,Garkalnes novada domes autoceļu fonda pārvaldīšanas noteikumi’’ 
7. Par saistošo noteikumu Nr.89 ,,Grozījumi Garkalnes novada domes 2013.gada 

26.marta saistošajos noteikumos Nr.6 ,,Par sociālo palīdzību Garkalnes novadā’’ 
apstiprināšanu 

8. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībā Upesgrīvas ielā 54, 
Sunīšos 

9. Par darba uzdevuma detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Bukultu 
maģistrāle” izstrādei grozījumiem 

10. Par zemes vienību Mārsilu ielā 118 un Astrīdas ielā 2 apvienošanu 
11. Par zemes vienību Mārsilu ielā 101, 103, 105 apvienošanu. 
12. Par zemes vienību Pilota ielā 4 un Pilota ielā 6 apvienošanu 
13. Par zemes vienību Vasaras ielā 9 un Vasaras ielā 11 apvienošanu 
14. Par zemes ierīcības projekta “Dreieri”, “Vilki”, Upesciems apstiprināšanu 
15. Par nekustamā īpašuma Rīgas - Siguldas šoseja 8, atsavināšanu 
16. Par nekustamā īpašuma Brūkleņu iela 17A, Maksteniekos, atsavināšanu 
17. Par nekustamā īpašuma Miera iela 58, Sužos atsavināšanu atklātā izsolē 
18. Par Īpašumu novērtēšanas un izsoles komisijas 2021.gada 12.aprīļa lēmuma 

apstiprināšanu 
19. Par nekustamā īpašuma Kapteiņa iela 2, Sužos, izsoles nolikuma un izsoles 

sākuma cenas apstiprināšanu 
20. Par nekustamā īpašuma Ceļmalas iela 20, Sužos, izsoles nolikuma un izsoles 

sākuma cenas apstiprināšanu 
21. Par nekustamā īpašuma 6.līnija 24, Skuķīšos, izsoles nolikuma un izsoles sākuma 

cenas apstiprināšanu 
22. Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 
23. Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 
24. Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 
25. Par pašvaldības dzīvokļu maiņu 
26. Par pašvaldības dzīvokļu maiņu 
27. Par pašvaldības dzīvokļu maiņu 
28. Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā 
29. Par pašvaldības dzīvojamās platības - dzīvokļa piešķiršanu 
30. Par pašvaldības dzīvojamās platības - dzīvokļa piešķiršanu 
 



3 
 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo: E.Treibergs ir iekļauti divi papildus jautājumi: 

- Par ieguldījumu PSIA “Garkalnes inženiertīkli” pamatkapitālā 
- Par precizējumu izdarīšanu Garkalnes novada domes 2021.gada 23.februāra 
,,Garkalnes novada domes autoceļu fonda pārvaldīšanas noteikumi’’ 
Iebildumu nav. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 
 
 

1.§ 
Par zemes vienību Vidzemes šosejā 34A un Vidzemes šosejā 38A robežu 

pārkārtošanu un zemes vienības Vidzemes šosejā 38A sadalīšanu 

Ziņo: G.Krievs 

M.Bērziņš jautā vai šis lēmums ir saskaņots ar iedzīvotājiem un vai ir rēķinātas 
izmaksas, par zemes gabala atdalīšanu? 

I.Andersone izsakās esmu par bērnu dārza būvniecību, bet neradās pārliecība, ka 
iedzīvotāji ir informēti un kas tas ir likumīgi, tāpēc atturēšos no balsojuma. 

G.Krievs lēmums ir labots, tas tika izstrādāts, pēc tikšanās ar iedzīvotājiem, 
ekonomiskais pamatojums nav vērtēts. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, 
Jānis Frišfelds, Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, 
Guntars Kniksts, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Inese Andersone, Mārtiņš Bērziņš, Jeļena Kristapa) 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1396 "Par zemes vienību 
Vidzemes šosejā 34A un Vidzemes šosejā 38A robežu 



4 
 

pārkārtošanu un zemes vienības Vidzemes šosejā 38A 
sadalīšanu" 

 
 

2.§ 
Par Garkalnes novada Attīstības programmas Investīciju plāna 2020.-

2022.gadam aktualizāciju 

Ziņo: G.Krievs  

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1397 "Par Garkalnes novada 
Attīstības programmas Investīciju plāna 2020.-
2022.gadam aktualizāciju" 

 
 

3.§ 
Par SAISTOŠIEM NOTEIKUMIEM Nr. 88 “Grozījumi Garkalnes novada 
domes 2021.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.84 “Par Garkalnes 

novada pašvaldības budžetu 2021.gadam”” 

Ziņo: I.Abarri  

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1398 "Par SAISTOŠIEM 
NOTEIKUMIEM Nr. 88 “Grozījumi Garkalnes novada 
domes 2021.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos 
Nr.84 “Par Garkalnes novada pašvaldības budžetu 
2021.gadam””" 



5 
 

 
 

Ziņojums par Garkalnes novada pašvaldības budžeta 2021. gada 1. ceturkšņa 
izpildi 

Ziņo: I.Abarri 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Jautājums pieņemts zināšanai 
 
 

4.§ 
Par ieguldījumu PSIA “Garkalnes inženiertīkli” pamatkapitālā 

Ziņo: K.Zīberts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1399 "Par ieguldījumu PSIA 
“Garkalnes inženiertīkli” pamatkapitālā" 

 
 

5.§ 
Par precizējumu izdarīšanu Garkalnes novada domes 2021.gada 23.februāra 

,,Garkalnes novada domes autoceļu fonda pārvaldīšanas noteikumi’’ 

Ziņo: G.Lauriņa 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 



6 
 

Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1400 "Par precizējumu izdarīšanu 
Garkalnes novada domes 2021.gada 23.februāra 
,,Garkalnes novada domes autoceļu fonda pārvaldīšanas 
noteikumi’’" 

 
6.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 89 ,,Grozījumi Garkalnes novada domes 2013.gada 
26.marta saistošajos noteikumos Nr. 6 ,,Par sociālo palīdzību Garkalnes novadā’’ 

apstiprināšanu 

Ziņo: G.Lauriņa 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1401 "Par saistošo noteikumu Nr. 
89 ,,Grozījumi Garkalnes novada domes 2013.gada 
26.marta saistošajos noteikumos Nr.6 ,,Par sociālo 
palīdzību Garkalnes novadā’’ apstiprināšanu" 

 
7.§ 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībā Upesgrīvas ielā 54, 
Sunīšos 

Ziņo: D.Gruzīte 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 



7 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1402 "Par detālplānojuma 
izstrādes uzsākšanu zemes vienībā Upesgrīvas ielā 54, 
Sunīšos" 

 
 

8.§ 
Par darba uzdevuma detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Bukultu 

maģistrāle” izstrādei grozījumiem 

Ziņo: S.Čakāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1403 "Par darba uzdevuma 
detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Bukultu 
maģistrāle” izstrādei grozījumiem" 

 
 

9.§ 
Par zemes vienību Mārsilu ielā 118 un Astrīdas ielā 2 apvienošanu 

Ziņo:R.Šmite 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 



8 
 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1404 "Par zemes vienību Mārsilu 
ielā 118 un Astrīdas ielā 2 apvienošanu" 

 
 

Par zemes vienību Mārsilu ielā 101, 103, 105 apvienošanu. 

Ziņo: R.Šmite saņemta informācija no iesniedzēja par lēmuma korekcijām vai 
labojam esošo lēmumu vai atstājam kā ir? 

Ain.Laurs izsakās var balsot par konkrēto lēmumu, nekādi labojumi netiks veikti. 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, 
Pēteris Salenieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  

11 (Inese Andersone, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Jānis Romāns, Aija Šteinberga, Edgars 
Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Noraidīt darba kārtības jautājumu "Par zemes vienību 
Mārsilu ielā 101, 103, 105 apvienošanu." 

 
 

10.§ 
Par zemes vienību Pilota ielā 4 un Pilota ielā 6 apvienošanu 

Ziņo: R.Šmite 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1405 "Par zemes vienību Pilota 
ielā 4 un Pilota ielā 6 apvienošanu" 

 
 
 

11.§ 
Par zemes vienību Vasaras ielā 9 un Vasaras ielā 11 apvienošanu 



9 
 

Ziņo: R.Šmite 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1406 "Par zemes vienību Vasaras 
ielā 9 un Vasaras ielā 11 apvienošanu" 

 
 

12.§ 
Par zemes ierīcības projekta “Dreieri”, “Vilki”, Upesciems apstiprināšanu 

Ziņo: R.Šmite 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1407 "Par zemes ierīcības projekta 
“Dreieri”, “Vilki”, Upesciems apstiprināšanu" 

 
 

13.§ 
Par nekustamā īpašuma Rīgas - Siguldas šoseja 8, atsavināšanu 

Ziņo: A.Bērziņš 

K.Knēziņš vērtējums nav veikts korekti, ierosinu vērtēt īpašumu atkārtoti. Ierosinu 
atlikt šī jautājuma izskatīšanu. 

Saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” 37.panta pirmās daļas 11.punktu G.Kniksts 
balsojumā nepiedalās. 

 



10 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, 
Jeļena Kristapa, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, 
Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  1 (Kārlis Knēziņš) 

"atturas" -  5 (Inese Andersone, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Aija Šteinberga) 

"nepiedalās" -  2 (Guntars Kniksts - Nepiedalās balsojumā, Aleksandrs 
Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1408 "Par nekustamā īpašuma 
Rīgas - Siguldas šoseja 8, atsavināšanu" 

 
 

14.§ 
Par nekustamā īpašuma Brūkleņu iela 17A, Maksteniekos, atsavināšanu 

Ziņo: A.Bērziņš 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1409 "Par nekustamā īpašuma 
Brūkleņu iela 17A, Maksteniekos, atsavināšanu" 

 
 

15.§ 
Par nekustamā īpašuma Miera iela 58, Sužos atsavināšanu atklātā izsolē 

Ziņo: A.Bērziņš 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



11 
 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1410 "Par nekustamā īpašuma 
Miera iela 58, Sužos atsavināšanu atklātā izsolē" 

 
 

Par Īpašumu novērtēšanas un izsoles komisijas 2021.gada 12.aprīļa lēmuma 
apstiprināšanu 

Ziņo: A.Bērziņš 

M.Bērziņš lūdz A.Šteinbergu komentēt situāciju par šo zemes gabalu. 

A.Šteinberga no iedzīvotājiem netika izrādīta nekāda interese, lūgums iekļaut 
lēmumā, ka zemes gabalā netiks veikta apbūve. 

I.Andesone un K.Knēziņš ierosina atstāt zemes gabalu pašvaldības īpašumā. 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Guntars Kniksts, Jānis Romāns, 
Edgars Treibergs) 

"pret" -  3 (Inese Andersone, Mārtiņš Bērziņš, Kārlis Knēziņš) 

"atturas" -  5 (Gunārs Bērtulsons, Jeļena Kristapa, Pēteris 
Salenieks, Aija Šteinberga, Alvis Zīriņš) 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Noraidīt darba kārtības jautājumu "Par Īpašumu 
novērtēšanas un izsoles komisijas 2021.gada 12.aprīļa 
lēmuma apstiprināšanu" 

 
 

16.§ 
Par nekustamā īpašuma Kapteiņa iela 2, Sužos, izsoles nolikuma un izsoles 

sākuma cenas apstiprināšanu 

Ziņo: A.Bērziņš 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



12 
 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1411 "Par nekustamā īpašuma 
Kapteiņa iela 2, Sužos, izsoles nolikuma un izsoles 
sākuma cenas apstiprināšanu" 

 
 

17.§ 
Par nekustamā īpašuma Ceļmalas iela 20, Sužos, izsoles nolikuma un izsoles 

sākuma cenas apstiprināšanu 

Ziņo: A.Bērziņš 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1412 "Par nekustamā īpašuma 
Ceļmalas iela 20, Sužos, izsoles nolikuma un izsoles 
sākuma cenas apstiprināšanu" 

 
 

18.§ 
Par nekustamā īpašuma 6.līnija 24, Skuķīšos, izsoles nolikuma un izsoles sākuma 

cenas apstiprināšanu 

Ziņo: A.Bērziņš 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1413 "Par nekustamā īpašuma 
6.līnija 24, Skuķīšos, izsoles nolikuma un izsoles 
sākuma cenas apstiprināšanu" 



13 
 

 
 

19.§ 
Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 

Ziņo: E.Liepiņa 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1414 "Par dzīvesvietas 
deklarēšanas ziņu anulēšanu" 

 
 

20.§ 
Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 

Ziņo: E.Liepiņa 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1415 "Par dzīvesvietas 
deklarēšanas ziņu anulēšanu" 

 
 

21.§ 
Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 

Ziņo: E.Liepiņa 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 



14 
 

Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1416 "Par dzīvesvietas 
deklarēšanas ziņu anulēšanu" 

 
 

22.§ 
Par pašvaldības dzīvokļu maiņu 

Ziņo: Ain.Laurs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1417 "Par pašvaldības dzīvokļu 
maiņu" 

 
 

23.§ 
Par pašvaldības dzīvokļu maiņu 

Ziņo: Ain.Laurs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, Jeļena Kristapa, Jānis 
Romāns, Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars 
Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  1 (Raimonds Fūrmanis) 

"atturas" -  nav 



15 
 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1418 "Par pašvaldības dzīvokļu 
maiņu" 

 
 

24.§ 
Par pašvaldības dzīvokļu maiņu 

Ziņo: Ain.Laurs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1419 "Par pašvaldības dzīvokļu 
maiņu" 

 
 

25.§ 
Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā 

Ziņo: Ain.Laurs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1420 "Par palīdzību dzīvokļu 
jautājuma risināšanā" 

 
 

26.§ 
Par pašvaldības dzīvojamās platības - dzīvokļa piešķiršanu 



16 
 

Ziņo: Ain.Laurs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, 
Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, Raimonds Fūrmanis, 
Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, Jānis Romāns, Pēteris 
Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis 
Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Inese Andersone, Jeļena Kristapa) 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1421 "Par pašvaldības dzīvojamās 
platības - dzīvokļa piešķiršanu" 

 
 

27.§ 
Par pašvaldības dzīvojamās platības - dzīvokļa piešķiršanu 

Ziņo: Ain.Laurs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, 
Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Jeļena Kristapa) 

"nepiedalās" -  1 (Aleksandrs Pavlovskis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1422 "Par pašvaldības dzīvojamās 
platības - dzīvokļa piešķiršanu" 

 
 
Sēde tiek slēgta plkst. 15:53 
 
Nākamā sēde tiks sasaukta likumā „Par pašvaldībām” noteiktajā kārtībā. 
Pielikumā: Garkalnes novada domes Lēmumi Nr.1396- 1422 ar pielikumiem. 
   
Sēdes vadītājs         Edgars Treibergs 
 
 
 
 
Sēdes protokolētāja      Natālija Reiere 
Protokols parakstīts 27.04.2021. 


